Кемеровская область – Кузбасс  Юргинский городской округ

Управление образованием Администрации города Юрги
________________________________________________________________

Приказ
27.09.2024   № 635а

Об утверждении плана мероприятий

(«Дорожной карты») по определению

дальнейшего образовательного маршрута

учащихся 9-х классов 2024 – 2025 учебного года

На основании п.5 ст.66 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», в целях определения дальнейшего

образовательного маршрута учащихся 9-х классов 2024-2025 учебного года,

доступности образования для  9-классников 2025-2026 учебного года и выбора

их образовательной траектории, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий («Дорожную карту») по

определению дальнейшего образовательного маршрута учащихся 9-х классов

2024 – 2025 учебного года, доступности образования для 9-классников 2025-2026

учебного года и выбора их образовательной траектории.

2. Назначить Полякову А.Н., главного специалиста Управления

образованием, ответственным за организацию по реализации мероприятий

Дорожной карты.

3. Директору МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги» Сахаровой И.В. обеспечить

организационно-методическое сопровождение выполнения мероприятий

Дорожной карты.

4. Отделу общего образования (Михайлова Г.В.):

4.1. Довести настоящий приказ до сведения руководителей

общеобразовательных организаций.

4.2. Обеспечить контроль за выполнением мероприятий Дорожной карты

общеобразовательными организациями Юргинского городского округа.

5. Шипицыну В.Н., ведущему специалисту Управления образованием

разместить данный приказ на официальном сайте Управления образованием в

разделе «Оценка качества образования».

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник

Управления образованием                                       К.К. Булатова